Cena wywoławcza(kwota minimalnej sprzedaży): 
Cena wywoławczą ustalono na kwotę: 

dz. 130 70 000 zł netto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony 
należny podatek VAT w wys. 23%. 

dz. 164 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  
o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 775) 
sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT.   

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie